## 鹏华基金管理有限公司关于以通讯 方式召开鹏华中债-0-3年AA+优选 信用债指数证券投资基金基金份额 持有人大会的公告

一、召开会议基本情况 根据《中华人民共和国证券投资基金法》(以下简称"基金法》")、《公开幂集证券投资基金 运作管理功法》和《据字中师一中-3年A4代选信用佛指按证券投资基金运会间》的有关规定。据学生 中传一-3年A4代选信用佛指按证券投资基金(以下商本"基金》的基金管理人事件基金管理 有限公司(以下简称"基金管理人")决定以通讯方式召开本基金的基金的编特有人人会、会议的具 传述等 

请在信封表面证明; "那华中佛"—3年AA-优选信用佛指数证券投资基金基金份额持有人大会表决专用。
4. 《众记》申记述:400—6788—533
. 一会议证》事项
《关于新华中佛"—3年AA-优选信用佛指数证券投资基金持续定作的议案)(见房件一)。
三、基金份额持有人大会的权益验记日
本次大会的权益验记日为2021年9月3日,即在2021年9月3日下午交易时间结束后,在登记机构登记在新的本基金体基金份额持有人为有权参加本水基金份额持有人大会并投票表达。
四、表决照价值写证安方式
1. 本次会议发表更见所样—"基金份额持有人可从相关报纸上剪裁、复印表决则或登录本基金管理人网验标ww.phimd.com),中国证监会基金电子披露网站(http://ed.cor.gov.cn/fund)下载并打印表决原。

注明的吸作目期为违法目期。
五、计零
五、计零
依的情况之间,所有大力。由基金管理人授权的两名监督员在基金长管人(中国民生银行股份有限公司)接权代表的监管下于本允当讯会定的表决截止目期(即2021年9月20日)后2个工作日内进行计带,并由公证形定对其计师过程下以公证。
3.表没那次力的从定如下:
1.为表决需要完整高端,所提供文件符合本会汉通知规定,且在规定时间之内送达本公告列明的通讯表决需等运地点的。多有效表决票有效表决聚接表决重见计人相应的表决结准。其形代表的通量分别或决定,是有效表决要是是一个人们应约表决结准。其形代表的通量分别或决定,是有效是更多的重要。
(2)如表决策上的表决定型不填。多填、字迹楼梯不清、无法制入或监是无法判断或相互矛盾。(但是各价部位多少数量的现象,是一个人类表决的基金价额计多,是一个人类表决的基金价额计多,是一个人类表决的基金价额计多,是一个人类表决的基金价额计多,是一个人类表决的基金价额计多,是一个人类表决的基金价额计多,是一个人类表决的基金价额计多,是一个人类表决的基金价额计多,是一个人类型的基金价级已经,一个人就是一个人类型的基金价级已经,一个人就是一个人类型的基金价级已经,一个人就是一个人类型的基金价级已经,一个人就是一个人就是一个人类型的基金价级。

联系电站:400-6534888年8823 4、见证律所:上海市进力体的申号分析 九、重定银示 1.请法金价领持有人在接交表决则时,充分考虑都存在途时间,提前寄出表决票。 2.本文法金份领持有人大会有关公告可避过基金管理人间站。中国证监金法全电子披露网站 (http://ed.erc.gov.cn/min) 查阅,投资省如有任政局。可安也基金管理人各个服务电话400-6788—533 使长途运费为资。 3.本金型加份状分容值都学基金管理有限公司负责解释。

基金管理人,關华申债-0-3年AA+优选信用债指数证券投资基金基金份额持有人大会通讯表决察 基金份额持有人地名/名称; 证件与码(身份证件与/营业执照注册号); 基金帐户号,

混金账尸号:			
审议事项	同度	反对	弃权
关于鹏华中债-0-3年AA+优选信用债指数证券投资基金 持续运作的议案			
	基金份额持有	T人/受托人(代理	人)(签字或盖章

泰金账广号: 受托人(代理人)(签字/盖章); 受托人(代理人)身份证件号或营业执照注册号;

委托日期:2021年 月 日 77日 1、以上授权是基金份额持有人就其持有的本基金全部份额向受托人所做授权。 2、此授权委托书崩粮、复印或按以上格式自制在填写完整并签字盖章后均为有效。